АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.08.2022 № 87

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Рязановское

от 26.12.2019г.  № 132 «О приеме имущества

(объектов благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну поселения Рязановское»

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от

06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с

учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, в связи с

обнаружением технической ошибки, администрация поселения Рязановское

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Рязановское от

26.12.2019г. № 132 «О приеме имущества (объектов благоустройства) в

собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское», изложив

приложение к постановлению администрации поселения Рязановское от 26.

12.2019г. № 132 «О приеме имущества (объектов благоустройства) в

собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское» в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения

Рязановское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу

администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев

Разослано: в дело-1 экз.,

ФО – 1экз.

Приложение

к постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от 12.08.2022  №87

Перечень имущества

№

п/п
Наименование

Адрес место

нахождения

Ед.

измер

ения

Количе

ство
Сумма, руб.

м/к №01483000383190000070001 от 30.04.2019г.

1

Пешеходные

дорожки из

брусчатки

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

кв.м. 1558,14 3 467 412,49

2

Детские площадки

(асфальтобетон,

полиуретановое

покрытие)

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

кв.м. 609,91 1 432 924,89

3

Бетонные скамейки

с деревянным

настилом

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

п.м. 56 435 544,59

4 Сцена

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

кв.м. 91,96 1 013 851,72

5 Лестничные спуски

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

кв.м. 31 78 287,63

6
Скамейка стальная

«Ривьера»

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 26 360 466,60

7
Скамья защитная

Метро-2

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 6 274 482,00

8
Качели парковые

Сочи

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 4 366 294,24

9

Урна

металлическая

УР001

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 44 111 683,88

10 Пергола ВП008.03

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 1 631 021,73

11

Стол с шахматной

доской

ДП005.03.01

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 7 311 875,20

12
Качели "Гнездо" 3-

х секционные

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.
шт 1 417 906,50

КЧ200.00.01 Фабрики им. 1 Мая, д.7

13

Игровой комплекс

"Бригантина"

ДГ3020.10.02

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 1 1 386 901,41

14
Карусель "Гнездо"

КР.02.2020

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 1 149 867,33

15

Канатный переход

"Декарт"

СРО249.05.04

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 1 531 804,29

16

Канатный

комплекс

"Лагранж"

СРО249.06.09

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 1 1 362 237,04

17
Блок "Альпинист

5"

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 1 567 848,03

18

Качели-балансир

"Лошадки"

КЧ000.11.01.18

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 1 24 296,40

19

Карусель с полом

круговая

КР014.02.01.18

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 1 87 232,19

20

Качели

металлические с

двумя подвесами

со спинкой

КЧ066.02.18

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 1 70 949,16

21

Песочный двор

"Вокзал"

ПС023.01.01.18

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 1 280 829,21

22

Паровозик с

вагончиком и

горкой

МД035.02.00.01

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 1 264 146,08

23

Игровой комплекс

"Весна-3"

ДГ1630.02.01.18

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Фабрики им. 1 Мая, д.7

шт 1 452 956,51

24

Детская площадка

(асфальтобетон,

полиуретановое

покрытие)

г. Москва, поселение

Рязановское, д.

Андреевское, д.36

кв.м. 168 358 783,04

25
Качалка на

пружине

КЧ059.01.18

г. Москва, поселение

Рязановское, д.

Андреевское, д.36

шт 1 22 416,03

26

Качели

металлические с

двумя подвесами

со спинкой

г. Москва, поселение

Рязановское, д.

Андреевское, д.36

шт 1 70 949,15

КЧ066.02.18

27 Песочница

ПС000.11.01.02.18

г. Москва, поселение

Рязановское, д.

Андреевское, д.36

шт 1 13 411,98

28
Игровой комплекс

ДГ1630.02.01.18

г. Москва, поселение

Рязановское, д.

Андреевское, д.36

шт 1 452 956,51

29

Спортивный

комплекс

СРО241.01.01.18

г. Москва, поселение

Рязановское, д.

Андреевское, д.36

шт 1 171 744,03

30

Скамейка_стальная

_Элегант_без

подлокотников

г. Москва, поселение

Рязановское, д.

Андреевское, д.36

шт 4 56 977,20

31

Урна

металлическая

УР001

г. Москва, поселение

Рязановское, д.

Андреевское, д.36

шт 2 4 773,60

32

Качели

металлические с

двумя подвесами

со спинкой

КЧ066.02.18

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Знамя Октября,

мкрн.Родники, д.3-5

шт 1 70 949,14

33
Песочный дворик с

горкой

ПС020.01.01.18

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Знамя Октября,

мкрн.Родники, д.3-5

шт 1 210 908,97

34
Качалка на

пружине "ЕЖ"

КЧ038.01.18

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Знамя Октября,

мкрн.Родники, д.3-5

шт 1 37 613,52

35
Качели "Гнездо" 3-

х секционные

КЧ200.00.01

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Знамя Октября,

мкрн.Родники, д.3-5

шт 1 417 906,50

36
Блок "Альпинист

3"

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Знамя Октября,

мкрн.Родники, д.3-5

шт 1 409 375,98

37

Спортивный

комплекс "Жюль

Верн"

СРО040.00.01

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Знамя Октября,

мкрн.Родники, д.3-5

шт 1 1 321 543,63

38
Качели-балансир

КЧ000.11.01.18

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Знамя Октября,

мкрн.Родники, д.3-5

шт 1 22 491,00

39
Скамейка стальная

"Ривьера"

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Знамя Октября,

мкрн.Родники, д.3-5

шт 18 307 373,94

40
Урна

комбинированная

УР005

г. Москва, поселение

Рязановское, пос.

Знамя Октября,

мкрн.Родники, д.3-5

шт 20 194 876,20

 ИТОГО Х 18 225 869,54